
                            

                                 

                                                               UCHWAŁA NR X/146/2024  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 26 czerwca 2024 

 

w sprawie budowy ekranów akustycznych przy ul. Klasztornej   

  
Na podstawie § 3 pkt  3 lit. k)  uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z  2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:   : 

 

 

§ 1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o  udzielnie informacji w zakresie 

realizacji zaleceń analizy porealizacyjnej  z pomiarów hałasu komunikacyjnego na ul. 

Klasztornej na zmodernizowanym w 2022r. odcinku od ul. Żaglowej do mostu Wandy.   

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W roku 2022r. zakończyła się przebudowa odcinka ul. Klasztornej od ul. Żaglowej do mostu 

Wandy. Zgodnie z ustaleniami z analizy przedrealizacyjnej dotyczącej pomiaru hałasu 

wykonawca robót budowlanych wykonał porealizacyjną analizę pomiaru hałasu 

komunikacyjnego, z której  wyników jednoznacznie wynika, że na całym odcinku 

zmodernizowanej ulicy są przekroczenia poziomu hałasu. Wobec powyższego zgodnie z 

wnioskami i pytaniami mieszkańców zasadnym jest wniosek do Prezydenta Miasta Krakowa  

w przedmiocie udzielenia informacji kiedy zostanie sporządzona dokumentacji budowy 

ekranów oraz kiedy zostanie wykonana budowy tych ekranów. Uchwała stanowi realizację 

założeń statutowych. 

 


